Dahua Pro AI 4Mpx Full-color kupu LED,
3.6mm POISTUNUT TUOTE
   Tuote
Tuotekoodi: HDBW5449R-ASE-LED-36
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
ATEX-sertifioitu: Ei
Alkuperämaa: Kiina
IR-valot: Näkyvä valo
Kameran kotelointi: Kupu
Kennokoko: 1/1,8"
Kotelointiluokka (IP): IP67
Näkökenttä, pysty
(max): 51 °
Näkökenttä, pysty
(min): 51 °
Näkökenttä, vaaka
(max): 95 °
Näkökenttä, vaaka
(min): 95 °
Objektiivi: Kiinteä
Pakkasenkestävyys: -40°C
Pakkauksen korkeus: 143 mm
Pakkauksen leveys: 154 mm
Pakkauksen pituus: 155 mm
Polttovälin koko (max): 3,6 mm
Polttovälin koko (min): 3,6 mm
Resoluutio: 4 Mpx
Tuotemerkki: Dahua
Tuotesarja: WizColor / Full-color
Valmistajan tuotesivu: Dahuasecurity.com
Korvaava malli tulossa: HDBW5459R1ASEPVPRO36
1/1,8” CMOS
3,6 mm F1.0, 95°/51°
4 Mpx (2688 x 1520) 25 fps, 2 Mpx (1920 x 1080) 50 fps
IP67, IK10, -40° - +60°C
12 V DC/PoE/ePoE
Suorituskykyisen sensorin ja valovoimaisen objektiivin ansiosta Dahua Full-Color -kamera kykenee
tuottamaan selkeää ja värikästä kuvaa myös heikosti valaistussa ympäristössä. Kun kameran
herkkyys mahdollistaa vähäisenkin valon tehokkaan hyödyntämisen, yksityiskohtien määrä
videokuvassa on korkea.
Kameran älykkäisiin toimintoihin sisältyvät ihmisen ja ajoneuvon tunnistus, ihmisten laskenta ja
kasvohälytys. Oppimisalgoritmin ansiosta kamera voi myös tunnistaa monenlaisia ominaisuuksia
kasvoista, kuten sukupuolen, iän, parran sekä silmälasien tai maskin käytön.
Ominaisuudet:
CMOS-kenno, resoluutio 2688 x 1520
Kiinteä 3,6 mm linssi, F1.0
Lämpimän valkoiset LED-valot 30 m kantamalla
MicroSD-muistikorttipaikka, jopa 256 Gt
Virransyöttö: 12 V DC (±30 %), PoE, ePoE
Virrankulutus (norm./maks.): 2,6 W/7 W (12 V DC), 3,2 W/7,8 W (PoE)
Käyttölämpötila-alue: -40° - 60°C
Suojausluokitus: IP67, IK10
Mitat: Ø122 x 94 mm
Paino: 0,713 kg